
 令和 3年 6月 18日 

 

会員 各位 

                                          （一社）湖北薬剤師会

会長 大森 徹也 

湖北薬剤師会 定例研修会開催について（ご案内） 

平素は本会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

湖北薬剤師会定例研修会を下記のとおり開催いたします。 

今回は会場とWebでの併用開催とさせていただきます。多数ご参加頂きますようお願いいたしま

す。研修会出席のご連絡を、6月３０日（水）までに FAX50-6351へ送付もしくは湖北薬剤師会ホー

ムページよりお願いします。 

 

記 

日 時 ： 令和３年７月８日（木） １９：３０～２１：００ 

講 演 ： 会場（メディサポ ２階会議室） 

形 態 ： 会場（メディサポ ２階会議室） 及び Web（Zoom）  

 

① 製品紹介 『 ゼルヤンツ錠 5mg適正使用について 』 

                                  ファイザー㈱ ご担当者 様  

   

② 講演 『関節リウマチ診療において薬剤師が果たせる役割とは？』 

                 堤整形外科 リウマチ科 宮本 茂輝 先生 

 

■別紙、「受講上の注意」を確認の上、お申し込み下さい。 

■会場での参加には人数制限をさせていただきます。定員に達した時点で会場受付を終了させて

いただきます。 

■今後、Zoom の ID・パスコード等全ての連絡をメールにて行いますので、必ずメールアドレスをお

知らせください。 

■湖北薬剤師会 C会員・非会員の方は、参加費 1,000円が必要です。事前にお振り込み下さい。 

                                                               

参加申込み 

 

７月８日（木）の研修会に    参加（会場）    ・    参加（Web）   します。 

湖北薬剤師会 会員区分  A・B・C・非会員 (該当に〇印をお願いいたします。) 

薬局名：                                            

 

氏名：                  薬剤師名簿登録番号：               

メールアドレス：                                        

 

この研修会は日本薬剤師研修センター認定研修制度の集合研修単位（１単位）を申請しています。 


